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GLENOS Profiprofil 2020-200 weiss/eloxiert

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Montageart:
Zubehor:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Hersteller:

213444

200 cm

2cm

2cm

0,578 kg
Aluminium/Polycarbonat (PC)
aluminium/weif

Aufbau

213454,213459

BIG WHITE 2020/S. 776
Passend fur LED Strips bis maximal 1,6 cm
breite

SLV

SLV

2

SLv

Aluminium Aufbauprofil zum Einlegen von LED Strips. Durch die satinierte Kunststoffabdeckung wird ein homogenes sowie

blendfreies Licht abgegeben.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/GLENOS-Profiprofil-2020-200-weiss-eloxiert.html
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